
Fantastisk  design  frostet
glass dusjdører og 5 måter å
oppnå det?

1,  Hvorfor  bruke  frostet  glass
dusjdører?
Når du prøver å oppgradere glass dusjdøren, vil det alltid
være mange ideer som kommer til tankene dine. Du vil tenke og
tenke på utformingen av dusjdøren glass installasjon til den
type  dusjdør  glass  du  bruker.  Et  spørsmål  kan  komme  til
tankene dine, hvilken type glass skal jeg velge for glass
dusjdører? Frostet glass dusjdører VS klart glass dusjdører?
Ikke bekymre deg, la meg forklare her.

Det  er  generelt  3  typer  glass  dusjdører  design:  Frostet
dusjdører VS Clear VS delvis frostet dusjdører.
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Klare glass dusjdører vil gi spacey følelser når dusjrommet er
lite.

Men delvis frostet glass dusjdører eller helt frostet glass
dusjdører kan bevare deg en følelse av moderne design og holde
privatliv, noen ganger et mysterium. Flere designalternativer
som  teksturerte  glassdusjdører  eller  dusjdører  av  bartype
eller mønstrede glassdusjdører er valgfrie.

Her skal vi diskutere:

2,  Hvordan  lage  frostet  glass
dusjdører?
Det er 5 måter å lage frostet glass dusjdører:

1, Dusjdører i sandblåsing av glass
Sandblåsing er i dag den vanligste måten å oppnå en frostet
effekt. Det overfører flatt glass til en sandblåsingsmaskin,
med høyt trykk av sterk vindstråle, blir den lille sanden
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sprengt på overflaten for å danne en frostet effekt. Senere
vil det sandblåste glasset bli videre behandlet som herdet
glass eller laminert glass.

Noen ganger kan vi stikke noen bånd på glassoverflaten for å
blokkere  sanden,  og  dermed  gjøre  de  frostede  glassdørene
danner forskjellige typer mønstre.





2, Syre etset glass dusjdører
Syre  etset  glass  dusjdører  er  en  av  de  eldste  dekorative
metoder. Når du bruker denne metoden, vil syren bli påført
overflaten  av  glasset  (vanligvis  begge  sider).  Syren  vil
smelte  glassoverflaten  og  danne  en  jevn,  ønsket
gjennomskinnelig effekt. En hovedfordel med denne etset glass
dusjdører over sandblåsing frostet glass dusjdør er det vil
berøre mye mykere og jevnere.

3, Keramisk frit utskrift
Keramisk frit utskrift er en annen metode for å danne en
frostet effekt for glass dusjdører. Denne metoden er langt mer
kontrollerbar for overføringen eller mønstrene. Den bruker en
keramisk  frit  på  glasset  for  å  danne  et  slags  «permanent
belegg».  Velge  denne  typen  metode  kan  gjøre  design  flere
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alternativer  som  prikker,  barer,  gradient,  fullskjerm,
forskjellige farger, etc.

4, laminert med en gjennomskinnelig PVB
Laminert  glass  med  gjennomsiktig  PVB  kombinerer  to
glasspaneler med gjennomskinnelig PVB for å danne en frostet
effekt.  Gjennomskinnelig  laminert  glass  kan  ha  mye  høyere
styrke enn normalt enkelt frostet glass. Og er mye tryggere
for selv det er ødelagt, glassbitene vil fortsatt kombinere
med pvb mellomlaget. Det anbefales sterkt å velge et laminert
alternativ når budsjettet er tilstrekkelig.
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5, Påfør en gjennomsiktig film
Det bør være den enkleste måten å oppnå den frostede effekten
for  å  bruke  den  gjennomsiktige  filmen  på  glasset.  Flere
mønstre eller design kan bringes til ideene dine. Det er også
den mest kostnadseffekts måten, mens du kan endre hvilken som
helst design når du føler deg lei av en stil.

Her er en video som du kan referere til:

3,  Hva  Shenzhen  Dragon  Glass  kan
hjelpe deg?
Når du har noen ideer til frostede glass dusjdører, kan du
gjerne dele med oss, og vi kan gi den beste løsningen for deg.

Glass tykkelse: 4mm ~ 19mm;
Glass  farger:  lavt  jern,  klart,  grått,  bronse,  blå,
grønn, etc;
Glassform: flat / buet;
Bruksområder:  Dusjdører  i  frostet  glass,  dusjdører  i
halvt  frostet  glass,  frostede  dusjdører  med  design,
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andre bruksområder som fasadevinduer og -dører er også
tilgjengelige;
Frostede metoder: Syre etset / sandblåsing / keramisk
frit utskrift / laminering / frostet film påføring, etc;
Tilbehør: stål eller aluminium, valgfritt;
Glasskvalitet: underlagt ASTM & CE høy standard;
Maks størrelse: 3200 * 12000mm;
Kapasitet: 4000SQM / dag;

4,  Shenzhen  Dragon  Glass
produksjonsdetaljer:
Nøyaktige  skjærelinjer;  Høyhastighets  slipemaskiner,  Super
flate og plettfrie herdet maskiner; Støvfri laminering rom;
Keramisk frit glass rom, etc.



Streng kvalitetsinspeksjon for hver prosess for å sikre at
ingen feil i glassproduktene:



Sertifiseringer:



Sterk  kryssfiner  kasser  pakking  for  å  sikre  glass
produktsikkerhet  under  langdistanse  transport.

Velkommen til å få gratis tilbud nå!
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